
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

2017 roku

zmieniaja.ca uchwat? Nr 23/275/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 marca

2015 roku w sprawie powotania, przyj$cia sktadu oraz okreslenia zadari Komitetu

Monitoruja^cego Regionalny Program Operacyjny- Lubuskie 2020

Na podstawie art. 47 ust. 1 rozporzadzenia 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiajacego

wspolne przepisy dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu

Spolecznego, Funduszu Spojnosci, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarow

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiajacego przepisy ogolne

dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spolecznego,

Funduszu Spojnosci i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylajacego

rozporzadzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20 grudnia 2013 r.) oraz art. 14 ust. 2

pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z pozn. zm.), a takze

w zwiazku z Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetow monitorujacych na lata

2014-2020 uchwala sie., co nast§puje:

§ 1. Zalacznik Nr 1 do uchwafy Nr 23/275/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 marca

2015 roku w sprawie powolania, przyj^cia sktadu oraz okreslenia zadah Komitetu Monitorujacego

Regionalny Program Operacyjny - Lubuskie 2020, zmienionej uchwala^ Nr 32/340/15 Zarzadu

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 28 kwietnia 2015 roku, uchwala, Nr 37/371/15 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 19 maja 2015 roku, uchwala^ Nr 46/532/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

14 lipca 2015 roku, uchwala^ Nr 50/599/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 7 sierpnia

2015 rokuj uchwala^ Nr 57/684/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 wrzesnia 2015 roku,

uchwata^ Nr 70/807/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 13 listopada 2015 roku, uchwala, Nr

80/954/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku, uchwala, Nr 88/1028/16

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 9 lutego 2016 roku, uchwala, Nr 95/1139/16 Zarzadu

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 marca 2016 roku, uchwala^Nr 99/1208/16 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 12 kwietnia 2016 roku, uchwala, Nr 104/1270/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 2 maja 2016 roku, uchwala, Nr 117/1511/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 12 lipca

2016 roku, uchwala, Nr 122/1580/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 9 sierpnia 2016 roku,



uchwata^Nr 134/1708/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego zdnia 21 wrzesnia2016 roku, uchwata_Nr

139/1801/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 18 pazdziernika 2016 roku, uchwatq. Nr

143/1852/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 8 listopada 2016 roku, uchwafa, Nr 160/2110/17

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 3 stycznia 2017 roku, uchwaty Nr 163/2153/17 Zarzadu

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, uchwaly Nr 168/2209/17 Zarzadu Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, uchwa^ Nr 175/2372/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 28 marca 2017 roku, uchwaty Nr 190/2571/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

6 czerwca 2017 roku, uchwaly Nr 194/2634/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

19 czerwca 2017 roku, uchwaly Nr 212/2906/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

12 wrzesnia 2017 roku oraz uchwaly Nr 223/3041/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

2 listopada 2017 roku, otrzymuje brzmienie jak zafacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zal^cznik nr 1
do Uchwaly n
Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia .S.lfcdfii&t 2017 r.

SKLAD KOMITETU MONITORUJACEGO

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY - LUBUSKIE 2020

L.p. . . ^ .* Imi? i nazwisko czlonka Imi^ i nazwisko statego zast^pcy

1.
Instytucja

Zarzqdzaj^ca
RPO- L2020

Przewodnicza^cy
Elzbieta Anna Polak

Marszatek Wojewodztwa Lubuskiego

Zast^pca Przewodnicza^cego
Alicja Makarska
Czlonek Zarzadu

STRONA SAMORZADOWA

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Instytucja
Zarzadzajaca
RPO- L2020

Departament Zarzadzania
Regionalnym Programem

Operacyjnym

Instytucja
Zarzadzajaca
RPO- L2020

Departament Programow
Regionalnych

Instytucja
Zarzadzajaca
RPO- L2020
Departament

Europejskiego Funduszu
Spolecznego
Instytucja

Zarzadzajaca
RPO- L2020

Instytucja
Zarzadzajaca
RPO- L2020
Departament
Infrastruktury
i Komunikacji

Instytucja
Zarzajdzajapa
RPO- L2020

Departament Programow
Rozwoju Obszamw

Wiejskich

Sylwia P^dzihska

Marek Kamihski

Matgorzata Jazdzewska

Romuald Gawlik

Slawomir Kotylak

Jozef Giemza

Monika Zielihska

Agata Wdowiak

Andrzej Wojnakowski

Maciej Nowicki

Danuta Wesotowska - Wujaszek

Arkadiusz Da^browski



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Instytucja
Zarzadzajaca
RPO- L2020

Departament Ochrony
Zdrowia

Instytucja
Zarzajdzajaca
RPO- L2020
Departament

Irifrastruktury Spofecznej

Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

Konwent Powiatow
Wojewodztwa

Lubuskiego
Zrzeszenie Gmin

Wojewodztwa
Lubuskiego

Zrzeszenie Gmin
Wojewodztwa

Lubuskiego
Zrzeszenie Gmin

Wojewodztwa
Lubuskiego

Wojewodzki Urzad
Pracy w Zielonej

Gorze
Zwiazek ZIT

Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego
Gorzowa Wlkp.

Zwiazek ZIT
Miejskiego Obszaru

Funkcjonalnego
Zielonej Gory
Zwiazek Gmin

Wiejskich
Rzeczypospolitej

Polskiej
Zwiazek Wojewodztw

Rzeczypospolitej
Polskiej

Zwiazek Powiatow
Polskich

Unia Miasteczek
Polskich

Rada ds. Rozwoju
Wojewodztwa

Lubuskiego

Tomasz Wroblewski

Izabela Kumor - Pifarczyk

Hanna Nowicka

Miroslaw Glaz

Wadim Tyszkiewicz

Piotr Iwanus

ZbigniewWoch

Waldemar St$pak

Jacek Wojcicki

Janusz Kubicki

Waldemar Gorczyhski

Czestaw Fiedorowicz

Zbigniew Szumski

Wieslaw Czyczerski

Roman Fedak

Mirosiawa Dulat

Daniel Mackiewicz

Michat Rzepecki

Matgorzata Domagata

Bartlomiej Bartczak

Marek Cebula

Marek Iwlew

Tomasz Linda

Agnieszka Surmacz

Krzysztof Kaliszuk

Ryszard Skonieczek

Sebastian Ciemnoczotowski

Elwira Batenkowska

Jan Makarewicz

Bogdan Nowak



23.

24.

25.

Lubuska Rada
Innowacji

Lubuski Sejmik
Gospodarczy

Wojewodzki Fundusz
Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w

Zielonej Gorze

Lechoslaw Ciupik

Ryszard Barahski

Mariusz Herbut

STRONA RZADOWA

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

32.

34.

35.

36.

37.

Instytucja
ds. Koordynacji

Strategicznej

Instytucja
ds. Koordynacji
Wdrazania EPS

Biuro Pelnomocnika
Rzadu ds. Osob

Niepetnosprawnych

Ministers two
Rolnictwa i Rozwoju

Wsi

Ministerstwo Rodziny,
Pracy

i Polityki Spolecznej

Ministerstwo
Srodowiska

Ministerstwo
Zdrowia

Ministerstwo
Cyfryzacji

Ministerstwo
Finansow

Ministerstwo Energii

Ministerstwo Edukacji
Narodowej

Pelnomocnik
Wojewody ds.

Rownego
Traktowania

Anna Suliriska-Wojcik

Dorota Bortnowska

Gerard Gtogowski

tukasz Pietrzak

Marlena Kohczak

Mateusz Balcerowicz

RafatWojcik

Mariusz Dajjrowski

Piotr Wojcicki

Izabella Stahczak

Ewa Rawa

Matgorzata Nowak

Wiestaw Miczulski

Marcin Tofoczko

Marcin Kostrzewa

^̂ ^̂ •̂•••̂ •̂i

Piotr Zaja^czkowski

Hanna Lodczyk

Marzena Bobrowicz

Maria Szemplihska

Monika Stolarzewicz

Michat Stosik

Dariusz Juszczyhski

Monika Metlerska -Drabik

Agnieszka Pi$tal

Marcin Janiak

Katarzyna Pernal-Wyderkiewicz

Henryka Lukowiak



STRONA PARTNEROW SPOZA ADMINISTRACJI
SRODOWISKO AKADEMICKO-NAUKOWE

38.

39.

Uniwersytet
Zielonogorski

Akademia im. Jakuba
z Paradyza w

Gorzowie Wlkp.
Luzycka Wyzsza

Szkola
Humanistyczna

w Zarach

Andrzej Pieczynski

ArkadiuszWotoszyn

Roman Kielec

Agnieszka Paluch • Dybek

ORGANIZACJE POZARZADOWE

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Fundacja Wspierania
Inicjatyw Spolecznych

w Zielonej Gorze
Fundacja na rzecz

Collegium Polonicum
w Slubicach

Lubuskie
Stowarzyszenie

Rozwoju
Regionalnego

,,ROZWOJ"
w Gorzowie Wlkp.

Lubuskie
Stowarzyszenie na

rzecz Kobiet ,,BABA"
w Zielonej Gorze

Zwiazek Lubuskich
Organizacji

Pozarzajdowych
w Zielonej Gorze

Fundacja Rozwoju
Holistycznego

w Gorzowie Wlkp.

Czestaw Stodnik

Adam Szulczewski

Jan Koniarek

Anita Kucharska-Dziedzic

Romuald Malinowski

SJawomir Stahczak

Irena Pruszyhska

Iwona Szablewska

Agnieszka Pundyk

Tomasz Lewandowski

Grzegorz Pawlak

Milena Sieradzka

ORGANIZACJE ZWIAZKOWE I ORGANIZACJE PRACODAWCOW

46.

47.

48.

49.

NSZZ
,,Solidarnosc"

Ogolnopolskie
Porozumienie

Zwiazkow
Zawodowych

Forum
Zwiazkow

Zawodowych
Pracodawcy

Rzeczypospolitej
Polskiej

Bozena Pierzgalska

Monika Bocian

Ksawery Topczewski

Krzysztof Czestochowski

Waldemar Przemyslahski

ZbigniewDauksza

Bogusiawa Kornowicz

Patrycja Wenzel



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Organ izacja
Pracodawcow Ziemi

Lubuskiej

Izba Rzemiosla i
Przedsi^biorcow w

Gorzowie Wlkp.
Izba Rzemieslnicza i
Przedsi^biorczosci w

Zielonej Gorze
Cech Rzemiosf

Roznych i
Przedsi^biorczosci w

Zielonej Gorze
Konfederacja
LEWIATAN

Zwiazek
Pracodawcow

Business Centre Club
Zachodnia Izba
Przemyslowo-
Handlowa w

Gorzowie Wlkp.

Jarosfaw Nieradka

Karol Mazur

Ewa Hnat

Marta Nowakowska-Cymer

Lukasz Rut

Edward Makarewicz

Stanistaw Owczarek

Radostaw Fliigel

Stanistaw Kolesnik

Dariusz Wojcicki

Ludwik Wojdarski

Jakub Zamojski

Aleksandra Gtazowska

Dariusz Przybyiek

OBSERWATORZY

57.

58.

59,

60.

61.

62.

63.

64.

Ministers two
Rozwoju

Generalny Inspektor
Kontroli Skarbowej

Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa
Wyzszego
Agencja

Restrukturyzacji
i Modernizacji

Rolnictwa Oddziat
w Zielonej Gorze
Kuria Diecezjalna

Zielonogorsko-
Gorzowska

Euro region
,,Pro Europa Viadrina"

Euroregion
,,Sprewa-Nysa-B6br"

Regionalna Dyrekcja
Lasow Panstwowych

w Zielonej Gorze

Beata Palucka, Katarzyna Siodos, Olga Wencel, Renata Jasik,
Anna Chmielewska

Wojciech Labohski

Iwona Nowicka Marcin Kardas

Andrzej Rochmihski

ks. Wojciech Jurek

Waldemar Gorczynski

Krzysztof Kaliszuk

Dominika Dziubihska

Krzysztof Szydlak

Bozena Buchowicz

Anna Niemiec



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71,

72,

Zrzeszenie Gmin
Wojewodztwa

Lubuskiego

Zwiazek Bankow
Polskich

Regionalny Osrodek
Polityki Spolecznej w

Zielonej Gorze
Regionalny Komitet
Rozwoju Ekonomii

Spolecznej
Wojewodztwa

Lubuskiego
Zwiazek ZIT

Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego
Gorzowa Wlkp.

Akademia im. Jakuba
z Paradyza w

Gorzowie Wlkp.

Lubuski Urzad
Wojewodzki

Petnomocnik
Wojewody ds. rozwoju

spoteczeiistwa
obywatelskiego

i wspotpracy
z organizacjami
pozarzadowymi

Natalia Walewska-Wojciechowska

Arkadiusz Lewicki

Jakub Piosik

Helena Guhl

Iwona Olek

Mafgorzata Jaskulska

Wioletta Tybiszewska

Agnieszka Sokotowska

Roman Gawroniak

Agnieszka Swiqtek Anna Kosihska-Malinowska

Maria Brygida Grzybowicz

Doradcy

73. Komisja Europejska przedstawiciele Komisji Europejskiej


